PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2022

№ 401-па
О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 11.11.2015 № 1564-па «Об образовании межведомственного координационного совета по вопросам патриотического воспитания граждан при администрации Ангарского городского округа»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 11.11.2015 № 1564-па «Об образовании межведомственного координационного совета по вопросам патриотического воспитания граждан при администрации Ангарского городского округа» (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 01.12.2017 № 1879-па, от 24.09.2018 № 1062-па, 31.05.2019 № 510-па,                  от 30.12.2019 № 1359-па) (далее – постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 «Состав межведомственного координационного совета по вопросам патриотического воспитания граждан при администрации Ангарского городского округа» к постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сасину М.С.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 13.04.2022 № 401-па
«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 11.11.2015 № 1564-па

СОСТАВ

межведомственного координационного совета по вопросам патриотического воспитания граждан при администрации Ангарского городского округа

	Председатель межведомственного координационного совета:

	Сасина

Марина Степановна
	· заместитель мэра Ангарского городского округа

	Секретарь межведомственного координационного совета:

	Лукьянова

Юлия Николаевна
	· главный специалист отдела по молодежной политике Управления по культуре и молодежной политике администрации Ангарского городского округа

	Члены межведомственного координационного совета:

	Авдеенко

Анастасия Александровна
	· начальник отдела охраны здоровья граждан управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа

	Аломский

Виктор Николаевич
	· помощник начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ангарскому городскому округу, полковник полиции

	Барковец

Татьяна Петровна
	· начальник Управления социальной защиты населения администрации Ангарского городского округа

	Беляев

· Вячеслав Иванович
	· директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Военно-патриотическая школа «Мужество» имени Юрия Алексеевича Болдырева»

	Бондарчук

Александр Николаевич
	· председатель Общественной организации Ангарского городского округа Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	Борисов

Сергей Анатольевич
	· начальник управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа

	Давыдова

Лариса Анатольевна
	· директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Музей Победы»

	Денисов

Андрей Сергеевич
	· директор муниципального автономного учреждения дополнительного образования Ангарского городского округа «Молодежный центр «Перспектива»

	Канухин

Валерий Павлович
	· председатель комиссии по патриотическому воспитанию Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Ангарского муниципального образования

	Карп

Светлана Александровна
	· председатель Совета директоров средних профессиональных учебных заведений Ангарско-Черемховского региона Иркутской области

	Комельков

Иван Сергеевич
	· руководитель Иркутского регионального отделения Всероссийского общественного движения «Волонтеры Победы»

	Кривощеков

Анатолий Владимирович
	· региональный представитель по патриотическому воспитанию и допризывной подготовки молодежи на территории муниципального образования «Ангарский городской округ»

	Кульчицкий

Александр Викторович
	· начальник негосударственного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования Ангарская объединенная техническая школа Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России»

	Лысак

Лариса Ивановна
	· начальник Управления образования администрации Ангарского городского округа

	Макаренко

Тамара Савельевна
	· председатель общественной организации «Тихие зори»

	Минеева

Светлана Валерьевна
	· руководитель исполкома регионального отделения «Бессмертный полк России» в Иркутской области

	Митченко

Галина Александровна
	· региональный представитель по патриотическому воспитанию и допризывной подготовки молодежи на территории муниципального образования «Ангарский городской округ»

	Неверова

Ирина Юрьевна
	· начальник Управления по физической культуре и спорту администрации Ангарского городского округа

	Пахоменко

Елена Юрьевна
	· начальник отдела по молодежной политике Управления по культуре и молодежной политике администрации Ангарского городского округа

	Сурин

Александр Михайлович
	· военный комиссар (город Ангарск Иркутской области)

	Шерстнева

Татьяна Александровна
	· начальник отдела по связям с общественностью администрации Ангарского городского округа

	Шкабарня

Марина Алексеевна
	· начальник Управления по культуре и молодежной политике администрации Ангарского городского округа

	Шунова

Василина Витальевна
	· председатель Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа

»

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
PAGE